rens. Extortor. Injustus. Tyrannus. Calumniator.  
 Ps. 71. 3. Ro. Prov. 28. 16. Eccli. 46. 2. Apoc.  
 12. 10. *Hollis expugnans civitatem. Int. Avic.*  
 II. p. 41. l. 14. *Ar.*  
**בעה** & **בעה** Res expetita, quâ opus est:  
 & quæ desideratur, uti a-  
 missa, & c. 1 Cor. 9. 24. *Exp. al. prius* Modus  
 expetitionis, poste- **בעה** **בעה**  
*rius res ipsa. sic*  
 Est mihi, quod à **בעה** petam, vel quod cum  
 eo agam, aut eo mihi opus.  
**בעה** & **בעה** Res desiderata & requi-  
 sita, petita.  
**בעה** & **בעה**, *simile* **בעה** *is*  
**בעה** Modus expetendi  
 quaerendive, *ut*  
**בעה** cupivi opes & quaesivi, prout vel  
 unde oportuit. 2, *prim. Pl.*  
**בעה** Oppressiones, fallacia. Eccle. 4. 1.  
 Am. 2. 8.  
**בעה** Leo. 2, Expetitus, quaesitus.  
**בעה** Desiderium. Act. 28. 29. 2 Tim.  
 2. 22.  
**בעה** A R. **בעה**, *Act.* **בעה**, *Fut.* O. I. Cri-  
 men commisit.  
 & Perfidiâ usûs fuit. 2, Mutuo petiit aut mutu-  
 atus fuit canem ad venatum, vel equum ad certa-  
 men currendi. 3, Alcâ vicit. 4, Maligno oculo  
 petiit eum, et per- **בעה** r. 5, Concitavit in  
 cussit. *ccap. et* eum mali quid. *ccar.* **בעה**  
 p. IV. Mutuo dedit. *cca. X. i. q. 2, I.*  
**בעה**, *Act.* **בעה** Intuitus fuit, *f. confi-*  
 deravit observavitque  
 rem, ut statum cognosceret. *cca.*  
**בעה** Flores arbo- **בעה** Spatha palmæ fisti-  
 ris, et spec. sa atque exerens  
 flores. *it.* Dactylus immaturus. et utrumque Fru-  
 ctus arboris sylvaticæ parvus viridisque, non ma-  
 turescens.